PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Resultado PPP – Questões Dissertativas

15 de setembro de 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o EDITAL DO RESULTADO DA PPP – QUESTÕES
DISSERTATIVAS do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DAS QUESTÕES DISSERTATIVAS - PPP

PROCURADOR JURÍDICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

ABORDAGEM
Item 8.6.1.

CONHECIMENTO
Item 8.6.2

PRECISÃO
Item 8.6.3

FLUÊNCIA
Item 8.6.4

CORREÇÃO
Item 8.6.5

QUESTÃO Nº 1
ABORDAGEM

Item 8.6.1.
CONHECIMENTO

Item 8.6.2
PRECISÃO
Item 8.6.3

FLUÊNCIA
Item 8.6.4

CORREÇÃO
Item 8.6.5

QUESTÃO Nº 2 TOTAL

83825 ANA LUIZA SILVA MENDONÇA 2,50 2,50 3,00 2,50 3,00 13,50 2,00 1.00 3,00 2,50 2,50 10,00 23,50

82933 BEATRIZ BORGES BIANQUI 2,00 2,00 2,00 2,50 2,00 10,50 2,00 2,00 2,00 2,50 2,50 11,00 21,50

84403 DIEGO DA SILVA SANTOS 2,00 2,00 2,50 3,00 2,50 12,00 3,00 3,00 3,00 2,50 2,50 14,00 26,00

82810 EDUARDO DE SOUZA CRUZ 2,00 2,50 2,50 2,50 2,00 11,50 2,00 2,50 2,50 2,50 2,50 12,00 23,50

82800 EDWARD ROCHA GARRIDO 2,00 2,50 2,00 2,00 2,00 10,50 1,50 2,00 2,00 2,00 2,50 10,00 20,50

84443 ELOA GAVIOLI SILVESTRE 1,00 1,50 1,50 1,50 2,00 7,50 1,00 1,50 1,50 1,50 2,50 8,00 15,50

83431 EMANUELE RACHIELI MATOS 2,00 2,00 2,50 2,00 2,50 11,00 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50 12,50 23,50

83433 FERNANDO JOSÉ PEREIRA PISSOLITO 0,50 0,50 1,00 1,50 2,00 5,50 1,00 1,50 1,50 2,00 2,00 8,00 13,50

83367 FRANCIELLI GALVÃO PENARIOL 1,00 2,00 2,00 2,00 2,50 9,50 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 11,50 21,00

82813 GRACIELY VIEIRA GARCIA 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 11,50 1,50 2,00 2,50 2,00 2,50 10,50 22,00

83930 GRAZIELA MACHADO DA SILVA 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 6,00 16,00

84396 GUSTAVO ROMERO MARCCHIORI 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00 0,50 0,50 1,00 1,00 2,00 5,00 15,00

PÁGINA 2 DE 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ABORDAGEM

Item 8.6.1.
CONHECIMENTO

Item 8.6.2
PRECISÃO
Item 8.6.3

FLUÊNCIA
Item 8.6.4

CORREÇÃO
Item 8.6.5

QUESTÃO Nº 1
ABORDAGEM

Item 8.6.1.
CONHECIMENTO

Item 8.6.2
PRECISÃO
Item 8.6.3

FLUÊNCIA
Item 8.6.4

CORREÇÃO
Item 8.6.5

QUESTÃO Nº 2 TOTAL

83656 HELOIZA DE OLIVEIRA COLODETTI 2,00 2,00 2,50 2,50 2,50 11,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,00 9,50 21,00

82881 LARA FERRAZ DE ARRUDA 2,00 2,50 2,50 2,00 2,50 11,50 2,00 2,00 1,50 2,00 2,50 10,00 21,50

82991 LARA ROBERTA MATOS PEDRINI DE PAULA 2,50 2,50 2,00 2,00 2,00 11,00 0,50 0,50 1,00 2,00 2,50 6,50 17,50

82812 LÁZARO NETO ALVES GOULART 2,50 3,00 1,50 2,50 2,50 12,00 3,00 3,00 2,00 2,50 2,50 13,00 25,00

84472 LUCAS AZEVEDO MARTINS 2,50 2,50 2,50 3,00 3,00 13,50 2,50 2,00 2,50 2,50 2,50 12,00 25,50

84446 MARCELO PATROCINIO BRUZINGA 2,50 2,00 2,50 2,50 2,50 12,00 2,50 2,00 2,50 2,50 2,50 12,00 24,00

82871 MATEUS VIANA SABINO MOREIRA 2,00 1,00 2,50 2,50 2,50 10,50 1,00 1,00 1,50 1,50 2,50 7,50 18,00

83669 MOACYR CARDOSO LIMA NETO 3,00 2,50 2,50 3,00 3,00 14,00 1,50 1,00 2,00 2,50 2,50 9,50 23,50

82966 NATALIA CARLA DA SILVA SOUZA 3,00 3,00 2,50 2,50 2,50 13,50 2,50 1,50 2,50 2,50 2,00 11,00 24,50

84171 NATALIA MARIA MENDONÇA 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 7,50 1,00 1,00 1,00 1,50 2,00 6,50 14,00

83992 NATHALIA EMYLE DE MOURA OLIVEIRA 2,50 2,00 2,50 2,50 2,50 12,00 1,50 2,00 1,50 2,00 2,50 9,50 21,50

83452 RAQUEL DALLECRODE CURITIBA COELHO 2,00 2,00 2,50 2,00 2,50 11,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 7,00 18,00

83269 ROMULO RODOLFO RAIMUNDO ALVES RIBEIRO 1,50 2,00 2,00 2,00 2,50 10,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,50 5,50 15,50

83298 TALES HENRIQUE PAULINO BARBOSA 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

82912 VINICIUS FELIPE TARLAU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83817 VÍTOR ONDEI CUGINOTTI 2,50 2,50 1,50 2,00 2,50 11,00 1,50 1,00 1,00 2,00 2,00 7,50 18,50

83432 WALDIR DE FREITAS CHAVES NETO 2,00 2,00 1,50 2,00 2,50 10,00 1,00 1,00 1,00 1,50 2,50 7,00 17,00

84440 WILLIAN MANTELI DA SILVA 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 10,00 1,50 1,00 1,50 1,50 2,00 7,50 17,50

URÂNIA/SP, 15 de setembro de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP